Kauno iSdidusis (Fuller's London Pride klonas) v.2

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

15 litry

68 %

Stiprus biteris
svyturys

2013-11-28 12:54:43
2013-11-29 23:54:43

1.046

1.011

4.5%

31

19

0.68 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas

CaraCrystal

Ragstusis salyklas ,Sauermalz”

Skrudintas mieziy salyklas 'Chocolate’

Apyniai

Pavadinimas
Target (U.K.)
Challenger (U.K.)

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis

Lallemand Danstar Nottingham

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 3.100
120.1 0.200
6.0 0.070
900.7 0.020
3.390
AA (%) IBU Kiekis (g)
11.4 18.2 10
8.1 12.8 20
30

Kiekis (%)
91.4

5.9

2.1

0.6

Laikas

15

Kiekis (g)
12.0
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